
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 2600 Tonspiel/Warner 0 1 5 X
2  3 3 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 2465 Virgin/EMI/Universal/UV 1 2 19 X
3  2 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2126 Tonspiel/Warner -1 1 21 X
4  4 4 6 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 2080 B1/Sony 0 4 14 X
5  11 14 - ALAN WALKER The Spectre 2070 MER Musikk/Sony 6 5 3 X
6  28 - - STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1974 Toka Beatz/Kontor/KNM 22 6 2 -
7  9 11 22 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 1760 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution 2 7 4 X
8  20 - - FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 1640 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 12 8 2 -
9  5 6 5 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 1633 Mental Madness/KNM -4 5 6 -

10  8 7 4 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 1628 Universal/UV -2 4 9 X
11  7 5 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1567 Universal Latino/UV -4 2 30 X
12  10 13 27 CHRIS BROWN Questions 1486 RCA/Sony -2 10 4 X
13  14 19 - ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 1481 Mental Madness/KNM 1 13 3 -
14  6 8 8 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 1414 Splashtunes/A45/KNM -8 6 6 -
15  12 9 9 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 1122 We The Best/Epic/Sony -3 1 17 X
16  13 10 10 OFENBACH Be Mine 1046 Warner France -3 8 28 X
17  15 12 14 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 960 JOMPSTA/KNM -2 12 5 -
18  17 29 55 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 901 Spinnin -1 17 4 -
19  29 - - SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 878 High 5/Planet Punk/KNM 10 19 2 -
20  19 17 29 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 802 Four Music -1 17 5 -
21  16 15 23 PINK What About Us 719 RCA/Sony -5 15 6 X
22  21 21 18 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 701 Columbia/Sony -1 17 9 -
23  31 28 38 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle 654 Spinnin 8 23 6 -
24  42 - - NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 642 Planet Punk/KNM 18 24 2 -
25  24 26 25 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 641 Tiger/Houssession/KNM -1 24 5 -
26  18 16 11 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 636 Polydor/Island/Universal/UV -8 4 22 X
27 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 594 Munix/Warner 74 27 1 -
28  23 27 17 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 555 Universal/UV -5 11 16 X
29  22 23 13 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 551 Columbia/Sony -7 4 17 X
30  32 25 24 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 522 Warner France 2 24 6 -
31  30 39 40 ROCCO Dancecore Psy 498 High 5/Planet Punk/KNM -1 30 4 -
32  27 32 - DJ LIA It's The Way 490 Planet Punk/KNM -5 27 3 -
33 NEU - - - KLINGENBERG Tell Me 456 Planet Punk/KNM 68 33 1 -
34 NEU - - - CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 414 Sony 67 34 1 X
35  49 37 72 SIMON FAVA & GREGOR SALTO FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 410 Spinnin 14 35 4 -
36  26 20 21 AARON AMBROSE Always & Forever 378 A45/KNM -10 20 5 -
37  38 33 37 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 374 Virgin/EMI/Universal/UV 1 20 23 X
38  35 47 31 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 340 Nitron/Sony -3 16 12 -
39  54 50 49 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 334 Kontor/KNM 15 15 18 X
40  63 48 44 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 324 Toka Beatz/Kontor/KNM 23 4 14 -
41 NEU - - - MENSHEE Shining 316 Big Blind/Planet Punk/KNM 60 41 1 -
42  59 - - EDX We Can't Give Up 314 Sirup/Kontor/KNM 17 42 2 -
43  41 56 52 SAM FELDT FEAT. AKON YES 308 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -2 41 6 -
44  51 - - MARTIN GARRIX Pizza 306 Epic Amsterdam/Sony 7 44 2 -
45  25 22 33 FISCHER & FRITZ Tanze Mit Mir In Den Morgen 305 Mental Madness/KNM -20 22 5 -
46  39 30 15 KLAAS Together 298 Planet Punk/KNM -7 5 10 -
47  48 51 48 DAVE RAMONE FEAT. MINELLI Summer Love 294 Kickson/KNM 1 47 5 -
48  50 49 26 RENÉ DE LA MONÉ & DARREN TECH FEAT. LAURA JULIE Hot Box 284 Mental Madness/KNM 2 26 6 -
49  77 - - ARMIN VAN BUUREN VS. VINI VICI FEAT. HILIGHT TRIBE Great Spirit (Wildstylez Remix) 282 Armind/Armada 28 49 2 -
50 NEU - - - SILICON DREAM Puta (Hijo De) 278 La Strada/Loud Media/Warner 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  44 62 - JASON DERULO If I'm Lucky 277 Beluga Heights -7 44 3 X
52 NEU - - - DEEPEND & GRAHAM CANDY Waiting For The Summer 272 PIAS/Rough Trade 49 52 1 -
53 NEU - - - RUSSO & AQUAGEN Eternity 266 Mental Madness/KNM 48 53 1 -
54  45 41 47 VIERVIERTELTAKT FEAT. CHRIS SCOTT Feel So Good 262 Toka Beatz/Believe -9 41 4 -
55  37 31 16 HIGHEFFECT & R.I.C.K. FEAT. DANIEL V. Cruel Summer 261 Pulsive/Pulsive Media/KNM -18 16 8 -
56 RE - 74 - AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 254 Armada/Kontor/KNM 45 56 2 -
57  40 40 20 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 253 Planet Punk/KNM -17 4 11 -
58  60 34 42 MADCON Got A Little Drunk 252 Warner 2 34 5 -
59 NEU - - - TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 250 Musical Freedom/Spinnin/Warner 42 59 1 -
60  34 24 19 LIZOT Here For You Love 244 Nitron/Sony -26 19 5 -
61  33 18 12 BASADA Music Sounds Better With You 242 Mental Madness/KNM -28 12 7 -
62  87 97 - KLINGANDE Pumped Up 241 Virgin/Polydor/Island/Universal/UV 25 62 3 -
63  90 - - MARSHMELLO FEAT. KHALID Silence 239 Joytime Collective/RCA/Sony 27 63 3 X
64  71 92 - DAVE DARELL FEAT. DAN O'CLOCK 99 Luftballons 238 Sony 7 64 3 -
65  79 93 - TISCORE FEAT. JULIA ROSS Lean On Me 236 Aqualoop/Believe 14 65 3 -
66  43 36 54 GIORGIO GEE Hah! 235 Big Blind/Planet Punk/KNM -23 36 4 -
67 RE - 70 83 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends 223 Republic Records 34 67 3 X
68  58 55 64 HOT BANDITOZ Fiesta 222 El Cartel Music -10 55 4 -
69  53 59 - MOSBY & STINSON Hendrix 221 Sugaspin/KNM -16 53 3 -
70  52 58 35 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 219 Sony -18 23 21 -
71 RE - - 88 PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 216 Power Sonic 30 53 14 -
72  46 46 32 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 214 Warner -26 2 41 X
73  65 61 73 DISCIPLES On My Mind 213 Parlophone UK/Warner -8 9 18 -
74  89 - - LUCAS & STEVE X MADISON MARS Stardust 212 Spinnin/Warner 15 74 2 -
75  36 35 36 DRENCHILL FEAT. JERMAINE FLEUR Spain 211 High 5/Planet Punk/KNM -39 35 4 -
76  56 52 45 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 210 RCA/Sony -20 19 30 X
77 NEU - - - AMOON & WALKING PATH Hey Yah (Got Da Rhytm) 202 Toka Beatz/Believe 24 77 1 -
78  97 - - LEAH LOST FEAT. WE ARE NUTS! High Horse 198 Toka Beatz/Believe 19 78 2 -
79  64 71 41 BUGLE & SMITH Airwave 197 Planet Punk/KNM -15 14 9 -
80  55 60 50 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm 196 Toka Beatz/Believe -25 11 12 -
81  69 42 53 GIL SANDERS & ABEL ROMEZ The Revolution 195 Gas Records/Believe -12 42 4 -
82 NEU - - - HARDWELL & KSHMR Power 194 Spinnin/Warner 19 82 1 -
83 NEU - - - KENLO & SCAFFA Holy Moly 188 Groove Gold/KNM 18 83 1 -
84 RE - - 86 FELIX JAEHN x MIKE WILLIAMS Feel Good 186 Polydor/Island/Universal/UV 17 26 8 X
85  47 65 - ALEX ZIND FEAT. ISAAC ROOSEVELT High 182 ZZ-MUSIC/SpinnUp/UV -38 47 3 -
86  80 77 77 BENJAMIN BOYCE 25 Years 181 Fox-House-Records -6 77 4 -
87  67 73 - W&W x VINI VICI Chakra 180 Armada/Kontor/KNM -20 67 3 -
88 RE - - - RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up 179 Atlantic/Warner 13 88 3 X
89  83 - 97 MONROE & MORALEZZ FEAT. ROBBIE WULFSOHN Tallest Man On Earth 178 Munix -6 83 3 -
90  68 38 28 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 174 Time/Kontor/KNM -22 14 16 -
91  88 - - DJ SNAKE FEAT. LAUV A Different Way 173 Geffen -3 88 2 -
92 NEU - - - ACHTABAHN FEAT. MATT ANDERSEN Ain't No Sunshine 172 Kontor/KNM 9 92 1 -
93  84 - - ZEND DAVIS FEAT. ORRY JACKSON V.I.P. Party 170 Pulsive/Pulsive Media/KNM -9 68 4 -
94 RE - - 79 CROOBZ FEAT. TIM MOYO One 168 Concordia 7 79 2 -
95  57 95 - DJ IQ TALO & MARC REASON Wobble It 167 Marc Reason Tunes -38 57 3 -
96  73 - - WHAT SO NOT FEAT. LPX Better 166 Sweat It Out! -23 73 2 -
97  78 78 100 FLOORFILLA & P. MOODY Work That Body 164 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -19 78 4 -
98  95 - - TIËSTO & JOHN CHRISTIAN Scream 163 Musical Freedom/Spinnin/Warner -3 95 2 -
99  76 64 65 ITALOBROTHERS Summer Air 162 Zoo Digital/Zooland/Columbia/Sony -23 64 6 X

100  70 87 76 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 161 Mental Madness/KNM -30 7 11 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  13 - - STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1974 Toka Beatz/Kontor/KNM 12 1 2
2  7 - - FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 1640 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 5 2 2
3  1 1 1 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 1633 Mental Madness/KNM -2 1 6
4  3 6 - ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 1481 Mental Madness/KNM -1 3 3
5  2 2 2 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 1414 Splashtunes/A45/KNM -3 2 6
6  4 3 4 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 960 JOMPSTA/KNM -2 3 5
7  5 14 37 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 901 Spinnin -2 5 4
8  14 - - SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 878 High 5/Planet Punk/KNM 6 8 2
9  6 4 15 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 802 Four Music -3 4 4

10  8 8 7 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 701 Columbia/Sony -2 7 8
11  16 13 22 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle 654 Spinnin 5 11 4
12  26 - - NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 642 Planet Punk/KNM 14 12 2
13  9 12 12 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 641 Tiger/Houssession/KNM -4 9 5
14 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 594 Munix/Warner 37 14 1
15  17 11 11 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 522 Warner France 2 11 6
16  15 23 24 ROCCO Dancecore Psy 498 High 5/Planet Punk/KNM -1 15 4
17  12 17 - DJ LIA It's The Way 490 Planet Punk/KNM -5 12 3
18 NEU - - - KLINGENBERG Tell Me 456 Planet Punk/KNM 33 18 1
19  31 21 50 SIMON FAVA & GREGOR SALTO FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 410 Spinnin 12 19 4
20  11 7 10 AARON AMBROSE Always & Forever 378 A45/KNM -9 7 5
21  20 30 17 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 340 Nitron/Sony -1 8 12
22  43 31 28 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 324 Toka Beatz/Kontor/KNM 21 1 14
23 NEU - - - MENSHEE Shining 316 Big Blind/Planet Punk/KNM 28 23 1
24  39 - - EDX We Can't Give Up 314 Sirup/Kontor/KNM 15 24 2
25  25 37 34 SAM FELDT FEAT. AKON YES 308 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 0 25 4
26  33 - - MARTIN GARRIX Pizza 306 Epic Amsterdam/Sony 7 26 2
27  10 9 18 FISCHER & FRITZ Tanze Mit Mir In Den Morgen 305 Mental Madness/KNM -17 9 5
28  23 15 5 KLAAS Together 298 Planet Punk/KNM -5 2 10
29  30 33 31 DAVE RAMONE FEAT. MINELLI Summer Love 294 Kickson/KNM 1 29 5
30  32 32 13 RENÉ DE LA MONÉ & DARREN TECH FEAT. LAURA JULIE Hot Box 284 Mental Madness/KNM 2 13 5
31 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN VS. VINI VICI FEAT. HILIGHT TRIBE Great Spirit (Wildstylez Remix) 282 Armind/Armada 20 31 1
32 NEU - - - SILICON DREAM Puta (Hijo De) 278 La Strada/Loud Media/Warner 19 32 1
33 NEU - - - DEEPEND & GRAHAM CANDY Waiting For The Summer 272 PIAS/Rough Trade 18 33 1
34 NEU - - - RUSSO & AQUAGEN Eternity 266 Mental Madness/KNM 17 34 1
35  28 25 30 VIERVIERTELTAKT FEAT. CHRIS SCOTT Feel So Good 262 Toka Beatz/Believe -7 25 4
36  22 16 6 HIGHEFFECT & R.I.C.K. FEAT. DANIEL V. Cruel Summer 261 Pulsive/Pulsive Media/KNM -14 6 8
37 NEU - - - AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 254 Armada/Kontor/KNM 14 37 1
38  24 24 9 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 253 Planet Punk/KNM -14 1 11
39  40 18 26 MADCON Got A Little Drunk 252 Warner 1 18 5
40 NEU - - - TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 250 Musical Freedom/Spinnin/Warner 11 40 1
41  19 10 8 LIZOT Here For You Love 244 Nitron/Sony -22 8 5
42  18 5 3 BASADA Music Sounds Better With You 242 Mental Madness/KNM -24 3 7
43 NEU - - - KLINGANDE Pumped Up 241 Virgin/Polydor/Island/Universal/UV 8 43 1
44 NEU - - - DAVE DARELL FEAT. DAN O'CLOCK 99 Luftballons 238 Sony 7 44 1
45 NEU - - - TISCORE FEAT. JULIA ROSS Lean On Me 236 Aqualoop/Believe 6 45 1
46  27 20 36 GIORGIO GEE Hah! 235 Big Blind/Planet Punk/KNM -19 20 4
47  38 36 45 HOT BANDITOZ Fiesta 222 El Cartel Music -9 36 4
48  35 40 - MOSBY & STINSON Hendrix 221 Sugaspin/KNM -13 35 3
49  34 39 20 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 219 Sony -15 12 21
50 RE - - - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 216 Power Sonic 1 34 5

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 1 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
3 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 3 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
4 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 4 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
5 8 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 5 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
6 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 6 17 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida
7 12 CHRIS BROWN Questions 7 12 CHRIS BROWN Questions
8 5 ALAN WALKER The Spectre 8 8 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
9 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 9 19 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows

10 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 10 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
11 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 11 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
12 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 12 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
13 15 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 13 42 EDX We Can't Give Up
14 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 14 5 ALAN WALKER The Spectre
15 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 15 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
16 16 OFENBACH Be Mine 16 16 OFENBACH Be Mine
17 19 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 17 15 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
18 24 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 18 18 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
19 20 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 19 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
20 26 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 20 31 ROCCO Dancecore Psy

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
2 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
3 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
4 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
5 5 ALAN WALKER The Spectre
6 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
7 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
8 12 CHRIS BROWN Questions
9 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7

10 8 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
11 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
12 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
13 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
14 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
15 18 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
16 19 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows
17 15 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
18 17 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida
19 32 DJ LIA It's The Way
20 23 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 2 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
3 5 ALAN WALKER The Spectre 3 5 ALAN WALKER The Spectre
4 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 4 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
5 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 5 22 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me
6 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 6 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
7 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 7 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
8 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 8 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
9 8 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 9 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine

10 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 10 20 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix)

11 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 11 15 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
12 16 OFENBACH Be Mine 12 18 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
13 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 13 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
14 27 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 14 17 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida
15 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 15 29 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
16 50 SILICON DREAM Puta (Hijo De) 16 16 OFENBACH Be Mine
17 44 MARTIN GARRIX Pizza 17 21 PINK What About Us
18 34 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 18 25 RON CARROLL Lucky Star (Remixes)
19 83 KENLO & SCAFFA Holy Moly 19 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
20 18 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 20 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7
2 6 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
3 7 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
4 5 ALAN WALKER The Spectre
5 9 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
6 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
7 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
8 8 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
9 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You

10 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
11 40 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
12 14 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
13 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
14 26 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
15 31 ROCCO Dancecore Psy
16 30 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
17 29 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
18 16 OFENBACH Be Mine
19 46 KLAAS Together
20 35 SIMON FAVA & GREGOR SALTO FEAT. SERGIO MENDES Magalenha
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